
                           
 

Milano 20 Gennaio 2022 

 

 

 

CIRCOLARE N. 102 

 

 

AGLI STUDENTI DELLA CLASSE 3B 

AI DOCENTI DELLA CLASSE 3B 

AL PERSONALE ATA 

SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Corso base sul software gestionale Zucchetti 

 

Si comunica che a partire dal 24 Gennaio 2022 la classe 3B sarà coinvolta nel corso in oggetto, che 

si terrà dalle 14.00 alle 16.00 presso il laboratorio 208 - sito al secondo piano - nelle date riportate 

di seguito: 

• 24/01/22 

• 31/01/22 

• 07/02/22 

• 14/02/22 

• 21/02/22 

 

 

Il dirigente scolastico 

dott.ssa Annalisa Raschellà 
documento firmato digitalmente 
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